69) Nam, Erit autem dicta terra post mortem patris vel matris gersumata ad voluntatem domini filio juniori, et si filius non habetur, propinquiori de sanguine secundum consuetudinem villae usitatam. „Cart. mon. de Rameseia", v. I, p. 372. „Item si viduarius seu vidua tenens in bondagio pueros habeat,

junior masculus dictorum puerorum post deceasum dicti viduaril patrii sui vel dicte matris sue possidebit tenementum dicti decedentis per finem inde domino faciendum secundum consuetudinem eiusdem manerii. Et si masculus puer nullus sit tunc iunior, de femellis eodem modo debet admitti ad huiusmodi tenementum secundum consuetudinem antedictam". (Bradford, Somerset, 1353, „Select Cases in the Court of Requests“, Selden Soc., p. 125). „Et post ejus deceasum filius ejus post natus vel filia ejus post nata, si filium non habuerit, finiet cum domino per terra tenenda ad voluntatem domini“. „Mamecestre“ ed. by J. Harland (Chetham Soc.), v. II, p. 280. „Yf anye copiehould tenante ..died ...his youngest sonn shall have the same land in ffee simple as his youngest sonn and heire“. „Custum Roll of the manor of Soham Earl, Suffolk“ „East Anglian“ N. S., II, p. 215 (A Custum Roll ...renewed... 1635). „Et filius suus novissime natus quem reliquerit superstitem habebit terram suam per finem quam faciet cum domino ad voluntatem ipsius domini“. (Nativa Stipite) „Trigg Minor“ by Sir John Maclean, v. III, 47. „Et puer ultimo natus post mortem antecessorum suorum terram eorum a dominis emptam intrat et eam occupat“. „The Cartulary of the Mon. of St. Frideswide at Oxford“ by. S. W. Wigram, Oxford. Hist. Soc., Oxf 1895, v. I, p. 18.

70) „et preterea ipse habuit quatuor filios et junior ipsum remansit in terra illa sicut in villenagio et tres alii cuperunt terram alibi ubi potuerunt“. „Bracton's Note Book“ ed. by Maitland, 1887, № 794, A. D. 1233, Berk.

71) G. Corner „On the custom of Borough English as existing in the County of Sussex“. Lond., 1853, p. 13—14. Elton „Origin of English History“ 2-e, ed. 1890, p. 184. Его же „A Treatise on the Law of Copyholds“, 2-d ed., 1893 pp. 187 и сл.

72) „A Review and Complete Account of the Reports to the Board of Agriculture“ for the „Western Department“ (1810). Herefordshire. Idem for „Southern and Peninsular Department“ (1817). West Somersetshire.

73) „Итоги экономического изслѣдованія Россіи“. Т. I. В. В. „Крестьянская община“. М., 1892, стр. 58—60.

74) „Экономический ростъ Европы до возникновенія капиталистического строя“, М., 1908, т. I, стр. 362.